
  *MUCHX015H1US* 

   

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/2 

 

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení  
 

V souladu s ustanovením § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám tímto oznamuji, že zadavatele město 

Cheb rozhodl na základě doporučení komise  

 

vyloučit účastníka zadávacího řízení 

eSVe Stav s.r.o., Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

IČO: 26404826, 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka a montáž výtahů – Matěje Kopeckého 1203/5 

a 1337/6, Cheb“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel město Cheb rozhodl dne 04.05.2018 o vyloučení účastníka zadávacího řízení eSVe 

Stav s.r.o., IČO: 26404826 (dále jen „účastník“), a to na základě níže uvedených zjištění. 

Účastník nedodržel zadavatelem stanovenou specifikaci výtahů a v rozporu se Zadávací 

dokumentací nabídl zadavateli variantní řešení. V rámci objektu Matěje Kopeckého 1203/5 

předložil účastník 2 varianty výtahů, dveří a madel.  

Nabídka pro objekt Matěje Kopeckého 1203/5 obsahovala výtah s nosností 500 a 450 kg, avšak 

zadavatel požadoval v rámci zadávacích podmínek nosnost min. 630 kg. Dále byla nabídnuta 

kapacita výtahu na 6 a 5 osob, zatímco zadavatel požadoval min. 8 osob.  

Zadavatel také požadoval v rámci plnění veřejné zakázky bezplatný servis po dobu záruční lhůty, 

účastník však ve své nabídce uvedl, že 1. rok servisu poskytne zdarma a dále bude službu 

poskytovat v rámci měsíčního paušálu za 650 Kč bez DPH pro objekt Matěje Kopeckého 1203/5 a 

700 Kč bez DPH pro objekt Matěje Kopeckého 1337/6.  

eSVe Stav s.r.o. 

Benediktská 722/11 

110 00 Praha 1 -  Staré Město 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  39325/2018 Ing. Jiří Kurucz/172  07.05.2018 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  39325/2018 

   

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/2 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

S ohledem na výše uvedené komise konstatovala, že účastník nesplnil zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem v Zadávací dokumentaci.  

S ohledem na zjištěné pochybení doporučila komise zadavateli v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 

písm. a) zákona účastníka vyloučit.  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek již nemůže být podaná nabídka měněna a nemohlo tak být 

využito postupu dle § 46 zákona, který umožňuje objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků 

nebo modelů. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení může dle § 241 zákona účastník zadávacího řízení podat 

námitky. Námitky v takovém případě musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona doručeny 

zadavateli do 15 dnů ode dne od doručení tohoto oznámení.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jiří Kurucz v. r. 

úředník oddělení právního 

odboru kanceláře starosty 

 


